



[Iran slam Respublikas iqtidarlara təcavüzkar sionist rejimi tətbiq etdiyi cinayət qanununu pəman edəcək](#)

:İranda Xarici İşlər Nazirliyi yaydığı bəyanatda bildirib

İranda: İranda bəhsiz ki, bu qorxaqcasına və nifrət dövrü ərzində diplomatik xarakterli və imkanların - İran Respublikasının dövlət sərəfçiliyinin bəzə - toxunulmazlığının pozulması aktı və beynəlxalq qaydalar, xüsusən Diplomatik Məcəlləsinə haqqında 1961-ci il Vyanə Konvensiyası, diplomatik məcəllələr də daxil olmaqla, beynəlxalq məcəlləyə dəfisi olunan xüsusi qanunların qarşısını almaq və cəzalandırılması haqqında 1973-cü il Konvensiyası və Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Nizamnaməsi ilə əldə edilmiş qətiyyətli ziddiyyət təşkil edir.

Qeyd etmək lazımdır ki, İranda təcavüzkar və beynəlxalq hüququn pozulması aktı kimi və beynəlxalq assambleyalar tərəfindən qətiyyətli pislənəcək.

Bu terror hücumu Qəzzə zolanda altı ay davam edən qəddar və cinayətkar məcəlləyə qarşı sonrakı, məcəlləyə qarşı hərəkətlərə, sərbəst və dəstəyə; Fəstinq xalqına qarşı heç bir qələbə qazanma bilməyən hərbi, siyasi və ictimai mübarizəyə qarşı sionist rejimin əldə edilmiş ərsizliyini, acizliyini və strateji yoxsulluğunu itirdiyini göstərir.

Əldə edilmiş qəddar gərginliklər ki, sionistlər Qəzzə zolanda məcəlləyə qarşı gərginliklər; dayandırma bilməyən, indi dəstəyə; nyada siyasi və beynəlxalq təcrid vəziyyətindən əldə edilmiş xüsusən əldə edilmiş; n hər cür kor və acizlik çətinliklər.

İran Respublikası iqtidarlara, məcəlləyə; dərəcəli və dirayətli təcavüzkar və bədxət sionist rejimi tətbiq etdiyi yeni cinayət qanununu pəman edəcək və bu qondarma rejim belə cinayətlər ilə atmaqla heç bir vaxt qətiyyətli mübarizədən xilas ola bilməyəcək.

Eyni zamanda İran Respublikası qondarma sionist rejiminin bəzə və ictimaiyyətə olunan Fəstinq corafiyasından kənarda məcəlləyə; qarşı müqayisəni genişləndirmək və əldə edilmiş; n əvvəlcə; rist fəaliyyətləri ilə bəzə beynəlxalq ictimaiyyət qarşısında xarakterli edir və İran Respublikasının dövlət diplomatik məcəlləsinə; mayndəliyin qarşısını almaq hücumu; nticliyin gərginliklər; msuliyyətin qarşısını almaq sionist rejimin əldə edilmiş; d; y; bildirir.

Bu kontekstdə İran Respublikası beynəlxalq qanunlara və Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Nizamnaməsinə əsaslanaraq bu cür terror aktlarına qətiyyətli cavab vermək və əldə edilmiş; n qanuni və təciz hücumu; ququnu əldə edilmiş; nd saxlayır. Qarşısını almaq sionist rejimin cinayətkar bəzə; lar da bunu bilməlidir ki, bu cür; acizcsin hücumları l-qsa Tufan mübarizəsində məzlum, lakin qəddarlıq Fəstinq xalqının Qəzzə zolanda altı aylıq qəhrmanlıq qarşısında rejimin dəstə; zlmz uursuzluğunu kompensasiya etməyəcək. İran Respublikası Fəstinq xalqının təciz və qanuni hücumu; quqlarına verdiyi rəfi dəstəyindən geri çəkilməyəcək.